

OBECNÍ ÚŘAD STARÉ SEDLIŠTĚ

348 01 Staré Sedliště 359, okres Tachov

tel.374787752, tel./fax 374787730

Business Media CZ, s.r.o.

Nádražní 32/762

150 00 Praha 5

Vaše značka:

-

Naše značka:

0000195/12

Vyřizuje:

Ulahelová

Ve S. Sedlišti dne

13.04.2012

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení

v úvodu se chci omluvit za opožděnou odpověď na vaši žádost. K ní sdělujeme následující informace:

1. Oprava komunikace:

- seříznutí stávajících krajnic, vyspravení výtluků živičnou směsí s vysekáním a očištěním a vyplněním otvorů, výšková úprava poklopů a vodovodních šachet, vyrovnaní povrchu silnice + vjezdy do stávajících domků
- náklady 600. 000,- Kč
- duben – květen – výběrové řízení
- červen – začátek prací

2. Oprava hřbitovní zdi:

- obnova spárů, osekání omítky, oprava sloupků u vrat
- náklady 320. 000,- Kč za I. tepatu
- zahájení dle schválení dotace MMR

otisk úředního razítka

Mgr. Jitka Valíčková

starostka obce

IČO

00260142

www.ssedliste.cz

DIČ

CZ00260142

Banka: KB Tachov

č. účtu 627-401/0100

e-mail: obec@ssedliste.cz